
C/C++ Developer | Embedded i Aplikační vývoj
 60 000 - 90 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledáme šikovné vývojáře v C/C++, kteří chtějí pracovat na zajímavých projektech! Máme otevřené pozice
jak pro embedded vývoj, tak pro aplikační vývoj, takže si u nás najde své každý, kdo má zkušenosti s
nízkoúrovňovým programováním nebo tvorbou robustních aplikací.

Náplň práce
Embedded vývoj: Práce s mikrokontroléry, vývoj firmware, RTOS, práce s různými komunikačními
protokoly.  
Aplikační vývoj: Vývoj softwaru v C/C++ pro různé platformy, optimalizace kódu, práce na komplexních
aplikacích.  

Požadavky
Zkušenosti s programováním v C/C++.  
Znalost vývoje pro embedded systémy nebo aplikační vývoj.  
Výhodou je znalost RTOS, komunikačních protokolů, práce s hardwarem.  
Výhodou je angličtina na komunikativní úrovni.  

Nabízíme
Možnost výběru mezi embedded a aplikačním vývojem podle Vašich preferencí.  
Příjemné pracovní prostředí a možnost profesního růstu.  
Flexibilní pracovní dobu, možnost home-office a fajn tým.  
Samozřejmostí jsou i bonusy, stravenky a parádní firemní akce.  
Chcete se dozvědět víc? Pošlete nám svůj životopis a pobavíme se o možnostech spolupráce!  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


